
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL 

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 

 

EDITAL SEMEDI Nº 29/2022 

CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAR DA ENTREVISTA DOS 

PROFESSORES QUE ATUARÃO NA SALA DE RECURSO 

MULTIFUNCIONAL 

 

 A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das 

atribuições, resolve:  

        TORNAR PÚBLICO o presente Edital que estabelece a convocação para 

participar da entrevista, professores que atuarão na Sala De Recurso 

Multifuncional. A atribuição será para sanar a demanda para o ano letivo de 

2022, no local, data e horários estabelecidos abaixo: 

 

Local: CMAE (Centro Municipal de Avaliação Especializada) 

Endereço: Rua Rodrigues Alves, 690 - Centro, Paranaguá - PR, 83203-170, 

telefone (41) 3420-2857 

 

Data: 21/12/2022 

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA  

HORÁRIO NOME 

08h00min   DEBORA CRISTINA DOMINGOS 

08h30min ANDREIA MOREIRA ESSER 

14h00min TATIANE DELFINO LOBO 

14h30min KARIME KLINGELFUS MOREIRA 

 

 

PARANAGUÁ, 20 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL 

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 

 

 


